[image: image1.emf]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 421
«01» декабря  2020 года

	Об отмене постановления № 479 от 20.12.2017

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, на основании протеста Прокуратуры Ломоносовского района № 7-63-2020 от 16.11.2020 , на основании Устава МО Лебяженское городское  поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации МО Лебяженское городское поселение № 479 от 20.12.2017 (с изменениями).

2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

ИО главы  местной администрации МО

Лебяженское городское поселение                                                                         Равин Е. А.